Администраuия
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Р еспублики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муЕиципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

JФlот 9 января 2025 rода

О временном прекращении
движения транспортных средств
в селе Сюмси 13 января 2025
года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

В связи с проведением мероприятиЙ, посвящеЕных проводу Старого

нового года - 1З января 2025 года, в целях обеспечения безопасности

граждан, в соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года

N9 257-ФЗ <об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в

российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации>>, Администрация
муниципального образования (мупиципальный округ Сюмсшнский

район Улмуртской Республики) постановляет:
1. Рекомендовать Отделению полиции (сюмсинское)

Межмуницип€чIьного отдела Министерства внутренних дел России
(Увинский) временно перекрыть движение всех видов транспорта 13 января

2О25 годас 19часов 00 минут до 22 часов 00 минут по улице Советской села

СюмсИ на yIacTKe дорогИ от дома Jф б3 - магазиН <,Щежурный>, до дома Ns

67 - аптека <Фармакон>.
2. Опубликовать настоящее постаЕовление на официальном саЙте

муниципаJIьIrого образования (МуниципальЕый округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> в информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на

начаJIьника Управления по работе с территориями Администрации

муницип€}льного образования <муниципального образования Сюмсинский

район Удмуртской Республики)) Кунавина С.В.

'ъ''о
Глава Сюмсинского рай П.П. Кудрявцев